
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 경제도시과 ~ 경제도시과

부서: 경제도시과
정책: 에너지 안전 및 공급 개선
단위: 에너지관리 및 물가안정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

경제도시과 28,826,824 31,892,980 △3,066,156

국          9,240,346 9,437,321 △196,975

광          1,100,000 1,100,000 0

분            150,000 150,000 0

도          4,648,910 7,853,210 △3,204,300

군         13,687,568 13,352,449 335,119

에너지 안전 및 공급 개선 10,216,503 12,473,722 △2,257,219

국          8,866,889 8,863,864 3,025

도             21,537 2,347,037 △2,325,500

군          1,328,077 1,262,821 65,256

에너지관리 및 물가안정 140,429 136,648 3,781

국             69,889 66,864 3,025

도             12,000 12,000 0

군             58,540 57,784 756

에너지 시설개선사업 127,361 123,580 3,781

국             69,889 66,864 3,025

도             12,000 12,000 0

군             45,472 44,716 756

403 자치단체등자본이전 127,361 123,580 3,781

국             69,889 66,864 3,025

도             12,000 12,000 0

군             45,472 44,716 756

02 공기관등에대한대행사업비 127,361 123,580 3,781

  ○ 저소득층 가스시설개선사업                87,361             83,580            3,781  87,361,000원

국             69,889 66,864 3,025

군             17,472 16,716 756

신재생에너지보급사업 10,076,074 12,337,074 △2,261,000

국          8,797,000 8,797,000 0

도              9,537 2,335,037 △2,325,500

군          1,269,537 1,205,037 64,500

풍력발전단지조성사업 7,537,000 9,798,000 △2,261,000

국          7,537,000 7,537,000 0

도                  0 2,261,000 △2,261,000

401 시설비및부대비 7,537,000 9,798,000 △2,261,000

국          7,537,000 7,537,000 0

도                  0 2,261,000 △2,261,000

01 시설비 7,307,950 9,568,950 △2,261,000

  ○ 둔철산 국산풍력발전 실용화사업
            6,917,533          9,178,533      △2,261,000      6,917,533,000원

국          6,917,533 6,917,533 0

도                  0 2,261,000 △2,261,000

소수력발전사업 1,660,000 1,660,000 0

국            830,000 830,000 0

군            830,000 830,000 0

401 시설비및부대비 0 1,660,000 △1,660,000

국                  0 830,000 △830,000

군                  0 830,000 △830,000
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부서: 경제도시과
정책: 에너지 안전 및 공급 개선
단위: 신재생에너지보급사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 0 1,655,518 △1,655,518

  ○ 자양보 소수력발전사업                     0          1,655,518      △1,655,518  0원

국                  0 830,000 △830,000

군                  0 825,518 △825,518

03 시설부대비 0 4,482 △4,482

  ○ 자양보 소수력발전사업 부대비                     0              4,482          △4,482  0원

403 자치단체등자본이전 1,660,000 0 1,660,000

국            830,000 0 830,000

군            830,000 0 830,000

02 공기관등에대한대행사업비 1,660,000 0 1,660,000

  ○ 자양보 소수력발전사업             1,660,000                  0        1,660,000  1,660,000,000원

국            830,000 0 830,000

군            830,000 0 830,000

하수처리시설 태양광설치사업 430,000 430,000 0

국            215,000 215,000 0

도                  0 64,500 △64,500

군            215,000 150,500 64,500

401 시설비및부대비 430,000 430,000 0

국            215,000 215,000 0

도                  0 64,500 △64,500

군            215,000 150,500 64,500

01 시설비 427,291 427,291 0

  ○공공하수처리시설 태양광설치사업(60㎾)
              427,291            427,291                0      427,291,000원

국            215,000 215,000 0

도                  0 64,500 △64,500

군            212,291 147,791 64,500

고용 촉진 및 안정, 근로자 복지증진 997,034 997,034 0

국            306,257 306,257 0

분            150,000 150,000 0

도             95,673 99,473 △3,800

군            445,104 441,304 3,800

내실있는 실업대책 547,034 547,034 0

국            306,257 306,257 0

도             95,673 99,473 △3,800

군            145,104 141,304 3,800

일자리센터 운영 23,400 23,400 0

도              7,900 11,700 △3,800

군             15,500 11,700 3,800

101 인건비 23,400 23,400 0

도              7,900 11,700 △3,800

군             15,500 11,700 3,800

04 기간제근로자등보수 23,400 23,400 0

  ○일자리센터취업상담사                23,400             23,400                0  23,400,000원

도              7,900 11,700 △3,800

군             15,500 11,700 3,800
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부서: 경제도시과
정책: 투자유치 활성화
단위: 투자유치 지원운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

투자유치 활성화 1,354,850 1,259,850 95,000

도            800,000 800,000 0

군            554,850 459,850 95,000

투자유치 지원운영 1,354,850 1,259,850 95,000

도            800,000 800,000 0

군            554,850 459,850 95,000

투자유치 활성화 기반시설조성사업 245,000 150,000 95,000

401 시설비및부대비 245,000 150,000 95,000

01 시설비 243,920 148,920 95,000

  ○단성IC앞 부지 기반시설 조성사업
              243,920            148,920           95,000      243,920,000원

지역계획관리 3,408,410 4,338,410 △930,000

국                  0 200,000 △200,000

도          1,625,000 2,500,000 △875,000

군          1,783,410 1,638,410 145,000

소방도로개설 900,000 880,000 20,000

래프팅승선장주변다목적광장조성사업 220,000 200,000 20,000

401 시설비및부대비 220,000 200,000 20,000

01 시설비 218,560 198,560 20,000

  ○래프팅승선장주변 다목적광장 조성 1식(A=324
    ㎡)               218,560            198,560           20,000      218,560,000원

광고물관리 2,480,000 3,430,000 △950,000

국                  0 200,000 △200,000

도          1,625,000 2,500,000 △875,000

군            855,000 730,000 125,000

산업환경디자인기술개발사업 80,000 280,000 △200,000

국                  0 200,000 △200,000

군             80,000 80,000 0

207 연구개발비 0 280,000 △280,000

국                  0 200,000 △200,000

군                  0 80,000 △80,000

01 연구용역비 0 280,000 △280,000

  ○ 산업환경디자인기술개발사업 용역                     0            280,000        △280,000  0원

국                  0 200,000 △200,000

군                  0 80,000 △80,000

403 자치단체등자본이전 80,000 0 80,000

02 공기관등에대한대행사업비 80,000 0 80,000

  ○산업환경디자인기술개발사업 용역
               80,000                  0           80,000      80,000,000원

한방휴양체험특화도시조성사업 2,000,000 3,000,000 △1,000,000

도          1,500,000 2,500,000 △1,000,000

군            500,000 500,000 0

401 시설비및부대비 2,000,000 3,000,000 △1,000,000

도          1,500,000 2,500,000 △1,000,000
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부서: 경제도시과
정책: 지역계획관리
단위: 광고물관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군            500,000 500,000 0

01 시설비 1,992,800 2,989,200 △996,400

  ○전통약초판매장터조성(A=90,950㎡)
            1,992,800          2,989,200        △996,400      1,992,800,000원

도          1,496,040 2,492,440 △996,400

군            496,760 496,760 0

03 시설부대비 7,200 10,800 △3,600

  ○한방휴양체험특화도시조성사업 부대비
                7,200             10,800          △3,600      2,000,000,000원*0.0036

도              3,960 7,560 △3,600

군              3,240 3,240 0

간판이아름다운거리조성사업 250,000 0 250,000

도            125,000 0 125,000

군            125,000 0 125,000

401 시설비및부대비 250,000 0 250,000

도            125,000 0 125,000

군            125,000 0 125,000

01 시설비 250,000 0 250,000

  ○간판이 아름다운거리 조성사업(신안)
              250,000                  0          250,000      250,000,000원

도            125,000 0 125,000

군            125,000 0 125,000

도시개발 5,718,870 5,693,870 25,000

도          2,000,000 2,000,000 0

군          3,718,870 3,693,870 25,000

지속가능한 도시기반조성 5,618,870 5,593,870 25,000

도          2,000,000 2,000,000 0

군          3,618,870 3,593,870 25,000

장기미집행도시계획시설정비 175,000 150,000 25,000

305 배상금등 25,000 0 25,000

01 배상금등 25,000 0 25,000

  ○한방로지스틱스 보상토지 공탁 추심금(한국자
    산관리공사)                25,000                  0           25,000      25,000,000원

재무활동(경제도시과) 411,513 410,450 1,063

보전지출 1,063 0 1,063

보조금 반환금 1,063 0 1,063

802 반환금기타 1,063 0 1,063

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,063 0 1,063

  ○ 2010년 산청시장 배달서비스 집행잔액반납
                1,063                  0            1,063      1,062,540원
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